және оның ажырамас бөлігі болып саналады, атап айтсақ:

1) осы Шарт;

2) лоттар тізбесі және тауарларды жеткізу шарты (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелік (2-қосымша).
2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшада айқындалады және 4 647.04 (төрт мың
алты  жүз  қырық  жеті  тенге  төрт  тиын)  )  теңгені  құрайды  және  Тауарлар  жеткізумен
байланысты барлық шығыстарды, ҚҚС-сыз (бұдан әрі – Шарттың сомасы) қамтиды.

2.2 Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы,
141 Азық-түлiк өнiмдерiн сатып алу ерекшелігі бойынша - 4 647.04 (төрт мың алты жүз қырық
жеті тенге төрт тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2025 жылы тіркеуге жатады.

2.3  Жеткізілген  Тауар  үшін  төлемді  Тапсырыс  беруші  Тауарларды  қабылдап  алу-беру
актісіне Тараптар қол қойған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күннен кешіктірмей Өнім
берушінің есеп шотына ақшалай қаражат аудару арқылы жүргізеді

[...]

отырып, Өнім беруші Тапсырыс берушіге ұсынған электрондық шот-фактура;

3 Тараптардың міндеттемелері

3.1 Өнім беруші мыналарға:

1) Шарт бойынша өзіне алған міндеттемелердің толық және тиесілі орындалуын қамтамасыз
етуге;

2) Шарт күшіне енген күннен бастап он жұмыс күні ішінде жалпы 139.42 ((жүз отыз тоғыз
тенге қырық екі тиын)) құрайтын Шарттың жалпы сомасының 139.42 теңгеге тең 3 (үш) пайызы
мөлшерінде  Шарттың орындалуын қамтамасыз  ету  сомасын және  0.00  теңгеге  Шартқа  1-
қосымшаға сәйкес шарт мәні бойынша көзделген аванс мөлшерін, төмендегідей түрде енгізуге

[...]

2)  в  течение  десяти  рабочих  дней  со  дня  вступления  в  силу  Договора,  внести  сумму
обеспечения исполнения Договора в размере 3 (трех) процентов от общей суммы Договора
равную 139.42 тенге и размеров аванса, предусмотренных по предметам Договора согласно
приложению 1 к  Договору равную 0.00 тенге,  тенге,  что в  общем составляет 139.42 (сто
тридцать девять тенге сорок два тиын) тенге в виде:
денег, находящихся в электронном кошельке потенциального поставщика;
либо:
банковской гарантии, представляемой в форме электронного документа согласно приложению
38 к настоящим Правилам.
либо:
договора страхования гражданско-правовой ответственности поставщика в виде электронного